
Turnierleitung : Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld

        Schiedsgericht :   

OS : Wolfgang Rieder MS Offenfurg

S : Mauell Fugazza MC Ilvesheim

S : Thomas Thusek BGC Heilbronn

Teilnehmende Vereine:

MC Schriesheim 1

1. MC Weinheim 1

MC 65 Karlsbad 1

BGC Rh.- Freistett 1

MGC Tuttlingen 1

BGC Heilbronn 5

MGC Sulzfeld 13

MS Offenburg 1

MGF Rheinstetten-M 4

MGV 88 Wendlingen 1

1. MGC Hardt 4

MC Ilvesheim 6

CGC Grötzingen 3

BSV 82 Ohlsbach 2

BGSC Klaus (ÖBGV) 3

Gesamtteilnehmerzahl : 47

Besondere Vorkommnisse :        Keine

     Wir möchten uns nochmals recht herzlich für die Teilnahme an unserem Wanderpokalturnier
     bedanken und freuen uns auf ein gesundes Wiedersehen bei unserem nächsten Turnier.

Für die Richtigkeit 

Reiner Bergsmann

1. Vorsitzender, MGC Sulzfeld

Teilnehmer

Teilnehmer

E r g e b n i s l i s t e

Geschäftsstelle:  Reiner Bergsmann  Gartenstraße 62   75056 Sulzfeld  

Wanderpokalturnier der Gemeinde Sulzfeld am 04.09.2011
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Einzelwertung  Herren

Platz Name Pass Verein R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Ø 1. D 2. D

1. Fugazza, Manuel 30940 MC Ilvesheim 20 22 27 21 90 22,500 7 1

2. Bott, Andreas 46348 MGC Sulzfeld 25 29 22 23 99 24,750 7 2

3. Thusek, Thomas 41317 BGC Heilbronn 24 24 27 25 100 25,000 3 1

4. Langenbacher, Sven 34334 MGV 88 Wendlingen 25 25 26 25 101 25,250 1 0

5. Glaser, Nils 38284 MC Schriesheim 24 26 25 26 101 25,250 2 1

6. Bromberger, Michael 33091 BGC Heilbronn 26 24 22 29 101 25,250 7 2

7. Hänßler, Jochen 22800 MGC Tuttlingen 26 25 25 27 103 25,750 2 1

8. Mittelhammer, Stefan 38539 1. MC Weinheim 29 23 27 26 105 26,250 6 1

9. Straub, Michael 35657 MGC Sulzfeld 30 29 24 23 106 26,500 7 5

10. Bergsmann, Reiner 40559 MGC Sulzfeld 32 26 25 24 107 26,750 8 1

11. Ritzert, Andreas 43368 MC Ilvesheim 26 29 32 28 115 28,750 6 1

12. Fütterer, Andreas 35791 MGF Rheinstetten 02 32 33 31 31 127 31,750 2 1

13. Schewcik, Andreas 65901 MC Ilvesheim 34 26 38 31 129 32,250 12 3

Einzelwertung  Damen

Platz Name Pass Verein R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Ø 1. D 2. D

1. Langenbacher, Bianca 33485 MGC Sulzfeld 22 33 26 28 109 27,250 11 2

2. Schewcik, Andrea 65902 MC Ilvesheim 31 39 25 29 124 31,000 14 2

3. Bort, Elke 49092 BGC Heilbronn 39 30 34 25 128 32,000 14 4

Einzelwertung  Senioren männl. I

Platz Name Pass Verein R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Ø 1. D 2. D

1. Splettstößer, Sepp 41300 MGC Sulzfeld 21 23 21 22 87 21,750 2 1

2. Pfisterer, Jürgen 35026 MGC Sulzfeld 21 21 24 22 88 22,000 3 1

3. Großmann, Bertold 30400 MGC Sulzfeld 21 23 23 22 89 22,250 2 1

4. Summ, Jürgen 27727 MGC Sulzfeld 24 20 25 22 91 22,750 5 2

5. Türtscher, Herman ÖBGV BGSC Klaus 22 20 24 26 92 23,000 6 2

6. Vanselow, Peter 40558 MGC Sulzfeld 27 26 22 21 96 24,000 6 4

7. Wolff, Bertram 20690 BSV 82 Ohlsbach 31 23 25 20 99 24,750 11 2

8. Wehlmann, Hugo 33976 MGC Sulzfeld 23 24 26 27 100 25,000 4 2

9. Pitz, Siegfried 40567 1. CGC Grötzingen 25 22 30 23 100 25,000 8 2

10. Vanselow, Gerhard 37220 MGC Sulzfeld 25 24 27 28 104 26,000 4 2

11. Schön, Helmut 35267 MC Ilvesheim 27 28 28 25 108 27,000 3 1

12. Schütz, Rainer 41299 BGC Heilbronn 23 28 35 28 114 28,500 12 0

13. Ruder, Hans 36630 MGF Rheinstetten 02 29 30 30 28 117 29,250 2 1

14. Rieder, Wolfgang 43350 MS Offenburg 31 33 31 27 122 30,500 6 0

15. Neumann, Michael 36630 MGF Rheinstetten 02 29 35 26 32 122 30,500 9 3

16. Knoll, Wolfgang 46648 MC Ilvesheim 31 32 32 28 123 30,500 4 1

17. Hauska, Robert 10397 1. CGC Grötzingen 32 29 31 32 124 30,750 3 1



Einzelwertung  Senioren weibl. I

Platz Name Pass Verein R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Ø 1. D 2. D

1. Wolff, Beate 0548 BSV 82 Ohlsbach 24 25 22 21 92 23,000 4 2

2. Erhard, Isolde 28046 BGC Rheinau-Freistett 25 25 25 25 100 25,000 0 0

3. Jehle, Gina ÖGBV BGSC Klaus 30 32 30 30 122 30,500 2 0

Einzelwertung Senioren männl. II

Platz Name Pass Verein R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Ø 1. D 2. D

1. Glaser, Helmut 22832 MGC Sulzfeld 24 24 25 23 96 24,000 2 0

2. Mildenberger, Klaus 8613 1. CGC Grötzingen 26 26 25 26 103 25,750 1 0

3. Oesterle, Norbert 36752 1. MGC Hardt 28 25 29 25 107 26,750 4 3

4. Flaig, Peter 63230 1. MGC Hardt 34 24 28 22 108 27,000 12 4

5. Clemente, Tatti 3621 BGC Heilbronn 27 29 34 29 119 29,750 7 0

6. Rastetter, Robert 65851 MGF Rheinstetten 02 33 39 36 38 146 36,500 6 2

Einzelwertung  Senioren weibl. II

Platz Name Pass Verein R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Ø 1. D 2. D

1. Ekholm, Elfriede 4338 MC 65 Karlsbad 29 30 27 29 115 28,750 3 0

2. Martha, Heller 3517 1. MGC Hardt 29 29 26 32 116 29,000 6 0

3. Haug, Helga 35398 MGC Sulzfeld 26 35 31 34 126 31,500 9 3

4. Flaig, Juliane 63229 1. MGC Hardt 39 32 28 31 130 32,500 11 1

Einzelwertung  Jugend weibl.

Platz Name Pass Verein R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Ø 1. D 2. D

1. Jehle, Lara ÖBGV BGSC Klaus 25 26 24 20 95 23,750 6 1

Mannschaftswertung

Platz Mannschaft R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Ø 1. D 2. D

1. MGC Sulzfeld I 90 90 94 89 363 22,688 5 0

2. MGC Sulzfeld II 110 102 95 90 397 24,813 20 7

3. MGC Sulzfeld III 95 110 101 106 412 25,750 15 5

4. BGC Heilbronn 100 105 118 111 434 27,125 18 6

5. MC Ilvesheim 104 118 112 103 437 27,313 15 1

6. 1. MGC Hardt 130 110 111 110 461 28,813 20 1

7. MGF Rheinstetten 123 137 123 129 512 32,000 14 6

             Beste Enzelrunde :       Bertram Wolff mit 20 Schlägen, nach Stechen



Platz Name Pass Verein R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Ø

1. Splettstößer, Sepp 41300 MGC Sulzfeld 21 23 21 22 87 21,750

2. Pfisterer, Jürgen 35026 MGC Sulzfeld 21 21 24 22 88 22,000

3. Großmann, Bertold 30400 MGC Sulzfeld 21 23 23 22 89 22,250

4. Fugazza, Manuel 30940 MC Ilvesheim 20 22 27 21 90 22,500

5. Summ, Jürgen 27727 MGC Sulzfeld 24 20 25 22 91 22,750

6. Türtscher, Herman ÖBGV BGSC Klaus 22 20 24 26 92 23,000

6. Wolff, Beate 0548 BSV 82 Ohlsbach 24 25 22 21 92 23,000

8. Jehle, Lara ÖBGV BGSC Klaus 25 26 24 20 95 23,750

9. Vanselow, Peter 40558 MGC Sulzfeld 27 26 22 21 96 24,000

9. Glaser, Helmut 22832 MGC Sulzfeld 24 24 25 23 96 24,000

11. Bott, Andreas 46348 MGC Sulzfeld 25 29 22 23 99 24,750

11. Wolff, Bertram 20690 BSV 82 Ohlsbach 31 23 25 20 99 24,750

13. Thusek, Thomas 41317 BGC Heilbronn 24 24 27 25 100 25,000

13. Wehlmann, Hugo 33976 MGC Sulzfeld 23 24 26 27 100 25,000

13. Pitz, Siegfried 40567 1. CGC Grötzingen 25 22 30 23 100 25,000

13. Erhard, Isolde 28046 BGC Rheinau-Freistett 25 25 25 25 100 25,000

17. Langenbacher, Sven 34334 MGV 88 Wendlingen 25 25 26 25 101 25,250

17. Glaser, Nils 38284 MC Schriesheim 24 26 25 26 101 25,250

17. Bromberger, Michael 33091 BGC Heilbronn 26 24 22 29 101 25,250

20. Hänßler, Jochen 22800 MGC Tuttlingen 26 25 25 27 103 25,750

20. Mildenberger, Klaus 8613 1. CGC Grötzingen 26 26 25 26 103 25,750

22. Vanselow, Gerhard 37220 MGC Sulzfeld 25 24 27 28 104 26,000

23. Mittelhammer, Stefan 38539 1. MC Weinheim 29 23 27 26 105 26,250

24. Straub, Michael 35657 MGC Sulzfeld 30 29 24 23 106 26,500

25. Bergsmann, Reiner 40559 MGC Sulzfeld 32 26 25 24 107 26,750

25. Oesterle, Norbert 36752 1. MGC Hardt 28 25 29 25 107 26,750

27. Schön, Helmut 35267 MC Ilvesheim 27 28 28 25 108 27,000

27. Flaig, Peter 63230 1. MGC Hardt 34 24 28 22 108 27,000

29. Langenbacher, Bianca 33485 MGC Sulzfeld 22 33 26 28 109 27,250

30. Schütz, Rainer 41299 BGC Heilbronn 23 28 35 28 114 28,500

31. Ritzert, Andreas 43368 MC Ilvesheim 26 29 32 28 115 28,750

31. Ekholm, Elfriede 4338 MC 65 Karlsbad 29 30 27 29 115 28,750

33. Martha, Heller 3517 1. MGC Hardt 29 29 26 32 116 29,000

34. Ruder, Hans 36630 MGF Rheinstetten 02 29 30 30 28 117 29,250

35. Clemente, Tatti 3621 BGC Heilbronn 27 29 34 29 119 29,750

36. Rieder, Wolfgang 43350 MS Offenburg 31 33 31 27 122 30,500

36. Neumann, Michael 36630 MGF Rheinstetten 02 29 35 26 32 122 30,500

36. Jehle, Gina ÖBGV BGSC Klaus 30 32 30 30 122 30,500

39. Knoll, Wolfgang 46648 MC Ilvesheim 31 32 32 28 123 30,500

40. Schewcik, Andrea 65902 MC Ilvesheim 31 39 25 29 124 31,000

40. Hauska, Robert 10397 1. CGC Grötzingen 32 29 31 32 124 30,750

42. Haug, Helga 35398 MGC Sulzfeld 26 35 31 34 126 31,500

43. Fütterer, Andreas 35791 MGF Rheinstetten 02 32 33 31 31 127 31,750

44. Bort, Elke 49092 BGC Heilbronn 39 30 34 25 128 32,000

45. Schewcik, Andreas 65901 MC Ilvesheim 34 26 38 31 129 32,250

46. Flaig, Juliane 63229 1. MGC Hardt 39 32 28 31 130 32,500

47. Rastetter, Robert 65851 MGF Rheinstetten 02 33 39 36 38 146 36,500

Einzelrangliste Wanderpokalturnier der Gemeinde Sulzfeld am 04.09.2011


